-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Ciências Exatas e Educação
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3347

EMAIL: cee@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 07/CEE/BNU/2021 DE 07 DE MAIO DE 2021

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA EXATAS E EDUCAÇÃO DO CENTRO DE
BLUMENAU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,  no uso de suas  atribuições,
conferidas pela portaria Nº 2414/2019/GR, de 11 de novembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados no Processo Seletivo de
que trata o item 2.2.1.1 do EDITAL Nº 41/2021/DDP, de 30 de abril de 2021;

Química / Físico-Química -  Processo nº 23080.014866/2021-93

Nome Inscrição
Aldinéia Pereira 1

Bianca Chieregato Maniglia 2
Anderson Fiamingo 3

Samuel Veloso Carneiro 4
Karla Furtado Andriani 5

Mariana Filgueira Magalhães 6
Cassius Marcellus Costa Carvalho 7

Fernando Bonin Okasaki 8
Heloise Ribeiro de Barros 9

Nadia Guerra Macedo 10
Gidea Taques Tractz 11

Levi Goncalves dos Santos 12
Gustavo Braga 13

Evandro Castaldelli 14
Alex Roger Teixeira 15

Felipe Silveira de Souza Schneider 16
Weverson Rodrigues Gomes 17

Felipe Vieira Zauith Assad 18
Gustavo Cervi 19

-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Ciências Exatas e Educação
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3347

EMAIL: cee@contato.ufsc.br

Física / Física Geral - Processo nº 23080.014867/2021-38

Nome Inscrição
Maryah Elisa Morastoni Haertel 1

Helder Oliveira 2
Armstrong Godoy Junior 3

Kewin Sachtleben 4
Luis Gustavo Sabino 5

Leonardo Fernandes Sampaio 6
Nacizo Holanda 7

Willian Vieira de Abreu 8
José Diego Fernandes 9

Artur Soriani Alves 10
Francisco Clenilson do Nascimento de Souza 11

 Jonas Kublitski 12
Fabiana Carvalho dos Anjos 13

Gisele Elias Nunes 14
Sergio Fernando Curcio 15

Victor Alexandre Veit Schmachtenberg 16
Alexsandro dos Santos Evangelista da Cruz 17

Priscila Chaves Panta 18
André Felipe Garcia 19

Riis Rhavia Assis Bachega 20
Andriele Maria Pauli 21

Richard Javier Caraballo Vivas 22
Denner Felipe Silva Ferreira 23

Aldo Matthaeus Cutrim Gomes 24
Danian Alexandre Dugato 25

Thais Costa Brunelli 26
Elenilda Josefa de Oliveira 27
Tarcísio Rocha Figueredo 28

Diego Lourençoni Ferreira 29
Luís Jorge Mesquita de Jesus 30
Daniel Baladelli Mazulquim 31

Bruno Henrique Sousa Nogueira 32
Gabriel Zazeri 33

Ana Paula Ribeiro Povinelli 34
Rômulo Cenci 35

Rodrigo Turcati 36

-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Ciências Exatas e Educação
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3347

EMAIL: cee@contato.ufsc.br

Roberta Juliana Collet da Fonseca 37
John Fredy Ricardo Marroquin 38

Helen Clemes Cardoso 39

Prof. Dr. Eduardo Zapp
Chefe do Departamento

		2021-05-07T17:53:15-0300